平成 26 年３月 19 日

各 位

信金キャピタル株式会社

外部専門機関との

「業務協力に関する協定書（覚書）」の締結について

弊社は、信金中央金庫の「ライフステージ・サポートプログラム」における信用金庫取

引先支援のため、外部専門機関と本日付で「業務協力に関する協定書（覚書）」を締結しま

したのでお知らせします。

[協定書（覚書）を締結した外部専門機関]

・あおぞら債権回収株式会社

・株式会社地域経済活性化支援機構

・日本プライベートエクイティ株式会社

・株式会社新生銀行グループ

以 上